
 

Zarządzenie Nr 120.33.2021 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 9 września 2021 roku 
 

w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Bieliny 

 
Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372) w związku z przetwarzaniem danych osobowych w zakresie określonym  

w art.2 i 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE oraz Ustawy  

z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781), a także 

zgodnie z §20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych 

Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji  

w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych, 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Wprowadzam się użytku służbowego "Politykę Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Bieliny” 

stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Zobowiązuję pracowników przetwarzających dane, w tym dane osobowe oraz przebywających  

w pomieszczeniach tworzących obszar, w którym przetwarzane są dane do przestrzegania 

przepisów zawartych w dokumencie, o którym mowa w §1.  

 

§3. Zobowiązuję Kierowników jednostek organizacyjnych korzystających z zasobów 

informatycznych Urzędu Gminy Bieliny, w których przetwarzane są dane, w tym dane osobowe do 

sprawowania nadzoru nad ich ochroną oraz do współpracy z Inspektorem Ochrony Danych w tym 

zakresie.  

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Bieliny oraz Inspektorowi Ochrony 

Danych i Administratorowi Systemu Informatycznego. 

 

§ 5.1. Traci moc Zarządzenie Nr 120.37.2018 z dnia z dnia 4 grudnia 2018 roku w sprawie 

wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych i Instrukcji zarządzania 

systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy 

Bieliny. 

2. Upoważnienia i uprawnienia nadane zgodnie z zarządzeniem, o którym mowa w ust.1 zachowują 

swoją ważność pod warunkiem ich zgodności z Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 i niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. Załącznik do niniejszego Zarządzenia stanowi dokumentację wewnętrzną Urzędu Gminy 

Bieliny i jest wyłączony z publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 


